stawione w tutejszym Lombardzie fanty, jako to; srebro i
złoto różnego gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty,
perły, zegarki i wszelkiego rodzaju kosztowności, oraz wyro
by jedwabne, płócienne, wełniane i tym podobne, których
właściciele w oznaczonym terminie nie wykupili lub prolon
gować zaniedbali, sprzedane będą przez publiczną licytację
w lokalu kasy Lpmbardu w gmachu Ratusza.

Licytacja rozpocznie się dnia 4 (16) marca 1891 r, o go
dzinie 9-ej zrana i trwać będzie do godziny 1-ąj z południa
tegoż dnia oraz dni następnych w tychże samych godzinach,
do czasu zupełnego rozprzedania fantów.

Licytacja nie będzie się odbywała w dni świąteczne i uro
czystości dworskie. . .

Za zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna należy płacie
srebrem lub biletami bankowemi.

Adres; Kaucjonowane biuro nauczycielskie
Walerji Max, Kotzebue 2, rekomenduje
nauozycielki wykształcone z wyższą muzyką,

buny cudzoziemki. 3571

jxa^RBUHWUtzaiai^uuazaimzxauinimnitEKaunai

OBWIESZCZENIE.
Potrzebne są do wynajęcia lokale lub

całe domy na użytek dla wojsk,
w terminach od 19 Marca (1 Kwietnia) i 19 Czerwca (1 Lipca) 1891 r.

Życzący wydzierżawić takowe, mogą składać deklaracje w za
pieczętowanych kopertach na imię Prezesa Delegacji kwaterniczej do
Wydziału Wojskowego przy Magistracie m. Warszawy. 144r

KURJER WARSZAWSKI, — Dula 7 lutego 1891 v

Premjowane na wszystkich wysta
wach świata. §